__________________________________________________________________

Pirassununga, 23 de dezembro de 2019 | Ano 06 | Nº 077
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 798

Jeferson Ricardo do Couto, Presidente
da Câmara Municipal de Pirassununga,
Estado  de  São  Paulo,
etc………………………………..

No  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas  por  Lei,  DECLARA
FACULTATIVO,  o  ponto  na  repartição
pública da Câmara Municipal  nos dias
24  e 31  de  dezembro  de  2019,
ressalvadas as atividades essenciais e
de interesse público.

Registre-se e Publique-se.

Pirassununga,  20  de  dezembro  de
2019.

Jeferson Ricardo do Couto
Presidente

Publicado na Portaria e no Diário Oficial
Eletrônico de Pirassununga.

Adriana Aparecida Merenciano
Diretora Geral da Secretaria
_______________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Material

Processo  Administrativo: 2967/18.
Modalidade: Pregão  Presencial  nº
103/18.  Termo  Aditivo  n° 249/19.
Termo de Prorrogação ao contrato n°
146/18.  Contratada:  PORTO
SEGUROS  CIA  DE  SEGUROS
GERAIS. Prorrogação: fica prorrogada
a  vigência  do  contrato  em  12  (doze)
meses a contar de 28 de novembro de
2019,  retroagindo  seus  efeitos  àquela
data.  Valor: o  valor  para  atender  ao
período será de R$ 18.700,00 (dezoito
mil,  setecentos  reais).  Assinatura:
19/12/2019.  Objeto:  contratação  de
seguros  para  veículos  a  frota  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde.
ADEMIR  ALVES  LINDO -  Prefeito
Municipal

Processo  Administrativo: 5861/19.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº
528/19.  Artigo  24,  Inciso  II  da  Lei
8.666/93. Homologação e Ratificação:
19/12/2019.  Proponentes: 03  (três).
Empresa  Adjudicada:  RODRIGO
TONELOTTO  LTDA. Valor:  R$
12.766,40  (doze  mil,  setecentos  e
sessenta  e  seis  reais  e  quarenta
centavos).  Objeto: aquisição  de  luvas
em látex para uso em creche. ADEMIR
ALVES LINDO - Prefeito

1 / 1